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Geachte heren Van den Beucken en Maessen,

Naar aanleiding van uw bovenvermelde brief delen wij u het volgende mede.

Vraag 1

Is het college het met onze bovenstaande redenering eens, dat een andere vorm van verkiezingsborden duurzamer en eerlijker zijn en bovendien verrommeling in de openbare ruimte tegengaan?

Antwoord vraag 1
Tijdens de afgelopen verkiezingen vonden ook wij de verkiezingsborden geen fraaie uitstraling hebben. We zijn bereid mee te denken over de verschillende opties. Maar uiteindelijk maken verkiezingsborden deel uit van de verkiezingscampagne van de politieke partijen en faciliteren wij slechts die campagnes met verkiezingsborden. Najaar 2023 zullen we uw raad een aantal opties voorleggen.

Vraag 2
Zo nee, waarom niet?

Antwoord vraag 2
Zie antwoord vraag 1.

Vraag 3

Zo ja, is het college bereid om een duurzaam en hufterproof alternatief aan de raad voor te leggen, waarbij aan wordt gegeven wat partijen zelf eventueel moeten inleggen om extra middelen voor tijd en materialen te compenseren?
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Antwoord vraag 3
Zie antwoord vraag 1.

Hoogachtend,

de secretaris
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